PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2021                                                                                                        № 437
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 24.09.2020 № 616
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 24.09.2020
№ 616 «Об утверждении порядка проведения конкурса на предоставление субсидии из бюджета Омутнинского района социально ориентированной некоммерческой организации для реализации проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в Омутнинском районе» следующие изменения:

Состав комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий из бюджета Омутнинского района социально ориентированной некоммерческой организации на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в Омутнинском районе изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
Глава
Омутнинского района       А.В. Малков
                                                                         Приложение

УТВРЕЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

от 24.09.2020 № 616
в редакции  от 12.07.2021 № 437
СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий из бюджета Омутнинского района социально ориентированной некоммерческой организации на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в Омутнинском районе

	СУРОВЦЕВА

Елена Владимировна
	-
	заместитель главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	КОНДРАТЬЕВА

Наталья Викторовна
	-
	начальник Управления образования Омутнинского района, заместитель председателя комиссии

	ТОРОПОВА

Софья Евгеньевна
	-
	начальник отдела юридической и кадровой работы Управления образования Омутнинского района, секретарь комиссии

	КИРИЛЛОВ

Константин Сергеевич

	-
	заведующий юридическим отделом администрации Омутнинского района

	ЮШКОВА

Марина Александровна
	-
	начальник отдела экономики Управления образования Омутнинского района

____________

_1509364644